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SSuuoommeenn  KKaanniiyyhhddiissttyyss  RRyy  

KKAASSVVAATTTTAAJJAANNIIMMIISSÄÄÄÄNNNNÖÖTT  
  

 
 
Yleistä kasvattajanimisäännöistä  
 
1.  
Kasvattajanimellä tarkoitetaan sitä nimeä, joka liitetään kasvattajanimen haltijan hyväksyttyjen rotujen kaikkien 
kasvattien nimien yhteyteen. Kasvattajanimi voidaan ottaa takautuvasti käyttöön. Myönnetyllä nimellä on ikuinen 
suoja-aika. Tällä tarkoitetaan sitä, ettei kasvattaja voi saada samaa kasvattajanimeä, mikä on myönnetty jo jollekul-
le muulle. 
   

2.  
Kasvattaja on henkilö, joka omistaa kasvattajanimen alle anotusta rodusta vähintään yhden naaraan ja yhden 
uroksen, joiden tulee olla rekisteröity Suomeen, Ruotsiin, Norjaan tai Tanskaan.  
   

3. 
Kasvattajalla voi olla vain yksi kasvattajanimi. Se voidaan myöntää myös kahdelle henkilölle yhdessä. Tällöin hei-
dät merkitään aina yhdessä poikueen kasvattajiksi. Kasvattajanimeä voidaan anoa yhdessä tai jo olemassa ole-
vaan kasvattajanimeen voidaan anoa lisäksi toista henkilöä. Jos kasvattajanimi on rekisteröity kahdelle henkilölle, 
ei kumpikaan voi hankkia toista kasvattajanimeä, ellei irtisanoudu täysin edellisestä nimestä kirjallisesti ja ano sen 
jälkeen uutta kasvattajanimeä. 
   

4. 
Kasvattajan tulee sitoutua hoitamaan eläimensä asianmukaisesti ja pyrkiä jalostustyössä kasvattamaan rotumääri-
telmän mukaisia, terveitä yksilöitä. Mikäli kasvattaja syyllistyy eläintensä vakavaan laiminlyöntiin tai heitteillejättöön, 
voidaan kasvattajanimi poistaa Suomen Kaniyhdistys Ry:n kasvattajalistalta ja asettaa kasvattaja ikuiseen kasvat-
tamiskieltoon Suomen Kaniyhdistys Ry:ssä.  
 
 

Vaatimukset koskien kasvattajanimeä 
 
5. 
Kasvattajanimen anojan tulee noudattaa näitä sääntöjä. 
   

6. 
Kasvattajanimen hakijan / hakijoiden tulee olla 18 vuotta täyttänyt Suomen Kaniyhdistys Ry:n jäsen. Nuoremmalle 
henkilölle voidaan kasvattajanimi myöntää, jos yhdistyksen hallitus niin suosittelee.  
   

7. 
Hakijan / hakijoiden tulee kuulua Suomen Kaniyhdistykseen vähintään hakemista edeltävän vuoden niin, että jä-
senmaksuvuosi tulee täyteen sekä hakemisvuonna. Kasvattajanimen ylläpitämiseen vaaditaan jäsenmaksun joka-
vuotinen maksaminen. Jäsenmaksuja ei voi maksaa takautuvasti. 
   

8. 
Hakijan tulee ennen kasvattajanimen anomista maksaa Suomen Kaniyhdistys ry:n tilille 146930-26613 kasvatta-
janimimaksu viisitoista (15) euroa käyttäen viitettä 1313. Maksettua maksua ei palauteta, mikäli anomus hylätään. 
Maksu on kasvattajanimikohtainen riippumatta kasvattajien määrästä. Kuitti maksetusta maksusta liitetään ano-
muksen mukaan. Ilman kuittia lähetettyä anomusta ei käsitellä. 
   

9. 
Hakijan on pitänyt etukäteen tarkasti perehtyä kasvattamiensa lajien rotumääritelmiin ja hoitovaatimuksiin sekä tie-
tää jalostustavoitteensa ja kasvattajan vastuunsa. Lisäksi hänen tulee olla tietoinen yleisten eläintenpitoa- ja suoje-
lua koskevien lakien, asetusten ja määräysten sisällöstä. Kasvatustoiminnassa tulee aina antaa ehdottoman oikeu-
denmukaisia tietoja. 
 

10.   
Kasvattajanimessä ei saa olla tunnistettavasti minkään maan, läänin, kunnan, kaupungin tai kylän nimiä missään 
muodossa.  Siinä ei myöskään saa esiintyä rotumääritelmässä esiintyvän lajin, rodun, värin tai kuvion nimiä. Ni-
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messä tulee olla enintään kaksi sanaa. Väliviivalla yhdistetyt yhdyssanat katsotaan eri sanoiksi. Kasvattajanimen 
tulee olla selvästi erottuva aiemmin myönnetyistä nimistä, eikä se saa olla vastoin hyviä tapoja. Kasvattajanimeä tai 
sen kaltaista nimeä ei saa käyttää julkisesti esimerkiksi kotisivuilla ennen sen hyväksymistä. 
 
 

Kasvattajanimen anominen ja anomuksen täyttäminen  
 
11. 
Kasvattajanimi anotaan Suomen Kaniyhdistys Ry:n kasvattajanimianomuksella. Täytetty anomus kuitteineen mak-
setusta kasvattajanimimaksusta toimitetaan yhdistyksen kasvattajanimikäsittelijälle. Kasvattajanimikäsittelijä tarkis-
taa vaadittavat jäsenyysvuodet, korjaa mahdolliset puutteet / virheet ja hyväksyy edelleen lähetettäväksi, hylkää tai 
palauttaa anomuksen korjattavaksi. Kun hallitus on hyväksynyt anotun kasvattajanimen, se julkaistaan yhdistyksen 
lehdessä (Kanimakaziini) mahdollisten muiden hylkäävien syiden vuoksi. Mahdolliset kasvattajanimeä koskevat 
huomautukset toimitetaan kirjallisena Sky Ry:n hallitukselle lehdessä painettuun päivämäärään mennessä. Kasvat-
tajanimikäsittelijä ilmoittaa anojalle hyväksytystä kasvattajanimestä aina kirjallisesti sekä toimittaa uuden kasvatta-
janimen kaikki tiedot eteenpäin julkaistavaksi Kanimakaziinissa sekä yhdistyksen kotisivuilla. Kasvattajanimeä 
anoessa huomioithan, että Sky:n suositus kanin nimen pituudeksi kasvattajanimen lisäksi ja kaikkine välimerkkei-
neen (myös välilyönti) on enintään 20 merkkiä. 
 
 

12. 
Anomuksen ensimmäiselle sivulle täytetään anojan / anojien tiedot sekä anottava kasvattajanimi suosituimmuusjär-
jestyksessä. Toiselle sivulle kanien tiedot kirjataan täydellisinä niin, että jokaisesta anotusta rodusta vähintään yh-
den (1) naaraan ja yhden uroksen (1) tulee olla rekisteröity Suomeen, Ruotsiin, Norjaan tai Tanskaan. Saman si-
vun allekirjoituksellaan kasvattaja sitoutuu noudattamaan Suomen Kaniyhdistys Ry:n yleisiä sääntöjä ja kasvatta-
janimisääntöjä sekä toimimaan kaikin tavoin eettisesti oikein kasvatustyössään. 
   

13. 
Kasvattajanimien käsittelijä säilyttää keskeneräisen / puutteellisen hakemuksen puolen vuoden ajan (6 kk) arkis-
tossa ja on valtuutettu kuluneen ajan jälkeen poistamaan sen käsittelystä, mikäli kasvattajanimen anoja ei ole teh-
nyt mitään anomista edistääkseen. Tämän ajan jälkeen kasvattajanimikäsittelijä ilmoittaa poistosta anojalle kirjalli-
sesti. Mikäli kasvattajanimen anoja haluaa kuitenkin uudelleen anoa kasvattajanimeä, kasvattajanimikäsittelymaksu 
tulee maksaa uudelleen. 
 
 

Muutokset kasvattajanimissä 
 
14. 
Jos kasvattajanimi halutaan siirtää toiselle henkilölle, asiasta tulee tehdä kirjallinen sopimus nimen entisen ja tule-
van haltijan kanssa. Kasvattajanimimaksua ei tällöin makseta. Sopimus kasvattajanimianomuksineen tulee toimit-
taa Suomen Kaniyhdistys Ry:n hallitukselle, joka hyväksyttyään anomuksen, toimittaa sen valtuuttamalleen kasvat-
tajanimikäsittelijälle. Kasvattajanimikäsittelijä käsittelee kasvattajanimen myöntämisen normaalilla tavalla näiden 
sääntöjen mukaan. 
   

15. 
Jos kasvattaja haluaa yhteisen kasvattajanimen toisen henkilön kanssa, koskevat asian käsittelyä edellä mainitut 
säännöt. Tällöin uuden henkilön lisääminen kasvattajanimen alle käsitellään normaalilla tavalla näiden sääntöjen 
edellyttävillä vaatimuksilla. Hakemukseen tulee myös liittää kasvattajanimen haltijan kirjallinen suostumus uuden 
henkilön liittämisestä kasvattajanimen alle. 
 

16. 
Jos kasvattaja haluaa lopettaa kasvattamisen yhteisen kasvattajanimen alla toisen henkilön kanssa, tulee hänen 
kirjallisesti irtisanoutua kyseessä olevan kasvattajanimen käytöstä. Irtisanoutuminen tulee toimittaa hallituksen kä-
sittelyyn. Hallitus tiedottaa asiasta kasvattajanimikäsittelijää. Kasvattajanimikäsittelijä käsittelee kasvattajan uuden 
kasvattajanimen myöntämisen normaalilla tavalla näiden sääntöjen mukaan. 
   

17. 
Kasvattajanimeä voi vaihtaa vain kerran pätevistä syistä. Ilman syytä tullut anomus kasvattajanimen vaihdosta hy-
lätään. Anomus kasvattajanimen vaihtamisesta on toimitettava kirjallisena Suomen Kaniyhdistys Ry:n kasvatta-
janimikäsittelijälle. Tällöin toimitaan muuten kuten uutta kasvattajanimeä anottaessa. 
 

18.   
Jos kasvattaja haluaa lisätä uusia rotuja, värejä tai kuvioita kasvattajanimeensä jo hyväksytyn kasvattajanimen alle, 
voi siitä tehdä vapaamuotoisen ilmoituksen suoraan lehden päätoimittajalla sekä kotisivujen ylläpitäjälle.  
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Muita asioita kasvattajanimiä koskien 
 
19. 
Kasvattajanimi poistetaan käytöstä, jos kasvattaja ei ole maksanut jäsenmaksua edeltävän jäsenmaksukauden 
eräpäivään mennessä. Kasvattajanimikäsittelijän tai jäsenrekisterin pitäjän tulee tarkistaa jokaisen jäsenmaksu-
kauden lopussa mahdolliset maksamattomat jäsenmaksut. Mikäli jäsenmaksua ei ole hoidettu seuraavaan eräpäi-
vään mennessä (vuodessa neljä (4) kappaletta), kasvattaja voidaan poistaa yhdistyksen kaikissa julkaisuissa esiin-
tyviltä kasvattajalistoilta. Saadakseen kasvattajanimensä takaisin, kasvattajan tulee uudelleen anoa kasvattajani-
meä yhdistyksen virallisella anomuksella. Näin ollen kasvattajanimimaksu tulee maksaa uudelleen. 
 
Suomen Kaniyhdistys Ry voi käsitellä anomuksen niin sanotusti vanhana anomuksena. Tällöin kasvattajanimen 
anojalta ei vaadita edellisten vuosien jäsenmaksujen maksamista. Hakemus voidaan käsitellä vanhana vain, jos 
kasvattajanimen anoja osoittaa pätevyyttä jalostustyöhön. Muutoin kasvattajanimi käsitellään uutena anomuksena 
edellä mainittujen sääntöjen mukaisesti. Kasvattajanimimaksu tulee maksaa uudelleen joka tapauksessa.  
 
Jokaisen kasvattajanimen omaavan henkilön tulee olla näytteilleasettajana jossakin näyttelyssä tai osallistua kurs-
sille tms. vähintään kerran 18 kuukauden aikana pysyäkseen kasvattajalistalla. Ellei kasvattaja näyttäydy missään 
todistettavasti, katsotaan hänen kasvatustyönsä loppuneen ja hänen kasvattajanimensä poistetaan Sky Ry:n listoil-
ta. Säilyäkseen kasvattajalistalla mahdollisesta kasvatustauosta huolimatta, tulee kasvattajan ilmoittaa yhdistyksen 
hallitukselle pätevä syy taukoonsa.  
   

20. 
Tiedot jäsenyyksistä kasvattajanimenkäsittelijä saa suoraan yhdistyksen jäsenrekisterin pitäjältä tiedustelemalla. 
 

21. 
Kasvatuksen loputtua kasvattajan tulee tehdä kirjallinen ilmoitus asiasta Suomen Kaniyhdistys Ry:n kasvatta-
janimikäsittelijälle, joka tuo asian myös hallituksen tietoon. 


